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              7 marts 2024
              Danskere med store forventninger til 2024-sæsonen

              Miami kommer til at syde af forventning på lørdag, når 40 af verdens allerbedste triatleter står til start i Miami i de nye konkurrence format T100 Triathlon World Tour. Til start er Daniel Bækkegaard og Magnus Ditlev. læs mere…

            

          
          
        

              
          
            
                          

            
              7 marts 2024
              Nordic Triathlon Cup

              Nordic Triathlon Cup 2024 tilbyder spændende konkurrencer for nordiske triatleter med starter i Finland, Estland og Danmark. Cuppen er en unik mulighed for at konkurrere på højt niveau og styrke det nordiske triatlonarbejde. læs mere…

            

          
          
        

              
          
            
                          

            
              6 marts 2024
              Danske stjerner klar til WTCS Abu Dhabi

              Fredag går det løs med årets første WTCS og spændingen begynder at kunne mærkes hos de to danske landsholdsatleter, der er til start. Find info om starttidspunkter links til startlister og hvor du kan følge med i artiklen. Læs mere
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		VELLYKKET SEMINAR FOR STÆVNEARRANGØRERSikkerhed ved stævner er afgørende, og det er et område, som både forbundet og alle stævnearrangører prioriterer meget højt. Lørdag afholdt vi det første testseminar om sikkerhed for stævnearrangører og andre interesserede. De inviterede kursister fik her et indblik i forbundets sikkerheds- og arrangørmanual for afvikling af stævner i Danmark. Fokus var primært på:    - Oprettelse af stævnegrupper    - Organisering af arbejdet, tilladelser og planlægning af afviklingen på dagen    - Processen, som en stævnearrangør skal igennem, før der er et sikkert stævne, som    atleterne kan deltage i    - Håndtering af frivillige og sikring af, at de kender deres opgaver samt evnen til at agere, hvis der opstår uventede situationer    - What-if-scenarier og forberedelse til at kunne agere hurtigt i pressede situationer og brug af kommandoveje for stævnets frivillige    - Hvad man gør, hvis stævnelederen eller områdelederen, med kort varsel, ikke kan deltage på dagen, og hvem der tager over, osv.Triatlon Danmark vil gerne takke kursisterne fra Rullesport Danmark, Alssundman, DM Duatlon, Ringe Tri og Odense Mini Tri, samt de dommere og tekniske delegerede, der deltog på seminaret.			
	... See MoreSee Less
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		"Jeg er vildt spændt på at se, hvordan racet udvikler sig! Det begynder så småt at spidse til ift. OL-kvalifikationen, så lidt nerver er der da også på. Men vintertræningen er gået godt, og formen er fin. Glæder mig til at ræse igen" 😃🏊♂️🚴♀️🏃♀️ fortæller Alberte Kjær Pedersen - Triatlet forud for fredagens WTCS i Abu Dhabi.Alberte er sammen med Emil Holm - triatlet i Abu Dhabi, og ligesom sin landsholdskollega kan han også mærke, at det spidser til:"Jeg er pissenervøs! Det bliver virkelig fedt at komme i ilden igen, det har jeg savnet… i et OL-år er alt sat lidt mere på spidsen, og alle er bedre forberedt – inklusiv mig selv! Har ikke den fjerneste idé om, hvor jeg står placeringsmæssigt, men det ville være fantastisk at matche min 14. plads fra Sunderland sidste år,” fortæller Emil Holm. 😊🏊♂️🚴♂️🏃♂️Distancen er en Sprint:   - 750m svømning   - 20 km cykling (5 omgange)   - 5,3 km løb (2 omgange)Start fredag den 8. maj:   - Kvinder kl. 16:00 (kl. 13:00 dansk tid)   - Mænd kl. 18:00 (kl. 15:00 dansk tid)Følg de danske atleter live 📺🏊♀️🚴♂️🏃♂️Følg både Alberte og Emil live via TriathlonLive.tv (kræver login) 🖥️Foto: World Triathlon & Schrøderfoto.dk  Apollo Sports			
	... See MoreSee Less
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		Hvem fortjener at blive kåret som Årets Age-Group Atlet 2023?🏊🚴♂️🏃♂️Se og se stem på din kandidat via linket 👇. Afstemningen lukker tirsdag d. 12. marts og vinderen offentliggøres på den ordinære generalforsamling lørdag den. 16. marts. Klar Parat Stem 🥳			
	... See MoreSee Less
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                    Bliv medlem og find en klub nær dig
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                Trafik official Kursus Vest

                Den 8.-9. marts afholdes der trafikofficial-kursus på Sjælland. Læs mere og tilmeld dig her…
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  hold dig opdateret om de seneste tiltag, der gør livet for triatleter bedre. For eksempel stævneinfo, kursuskalender, efterlysninger, internationale og nationale forbundsbeslutninger, nye regler etc. Som modtager af nyhedsbrevet modtager du også attraktive medlemstilbud fra Triatlon Danmark og vores samarbejdspartnere.
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    Kontakt  

  
    TRIATLON DANMARK  

  
    Idrættens Hus,

Brøndby Stadion 20

2605 Brøndby

  

  
    post@triatlon.dk
    +4529284304
    Hverdage: kl.13-15
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